＊ アマゾンの個人アカウントが必要です

2021 年１１月２７日（土）13:00－17:00 電気通信大学 講堂（アフラックホール UEC）ロビー

【主催】調布健康支援プロジェクト実行委員会

お問合せ メール：gakuseiouen.chofu@gmail.com
電 話：080-7940-5526（事務局 電気通信大学大河原研究室）

第 3回学生応援フードパントリー調布の様子

1. 寄付金によるご支援

調布健康支援プロジェクト実行委員会口座宛

三菱 UFJ 銀行 調布支店（店番 590）

普通預金 口座番号 0709548

名義人 調布健康支援プロジェクト実行委員会

2. 食品の寄付によるご支援

受付場所：あくろす市民活動支援センター内専用 BOX

受付期間：11 月 16 日（火）～ 25 日（木）

     午前 8 時 30 分～午後１０時

希望品目：缶詰、レトルト・インスタント食品、調味料、

     飲料、菓子（未開封で賞味期限が１カ月以上）

※大口のご寄付の場合は、お手数ですが、内容、受け渡し

日時・場所等を主催者にお問い合わせください

３.「アマゾン欲しいものリスト」によるご支援

前回までに参加された学生さんから要望を聞き、日用品 5

つをリストアップしました

https://www.amazon.jp/hz/wishlist/ls/3I5DXHMIOJ

XPM?ref_=wl_share

【第４回学生応援フードパントリー調布の開催日時・場所】

「学生応援フードパントリー調布」への寄付のお願い

コロナ禍の長期化で学生の厳しい状況が続いています。調布市在住・在学の専門

学校生、大学生、大学院生を対象にフードパントリーを引き続き実施いたします。

これまでに、さまざまな形で多くの皆様からご支援いただき、当イベントを３回

開催することができました。皆様方にはとても感謝しております。イベント等で学

生達の声を直接聞き、継続の必要性を強く感じたことから、任意団体を設立して新

たな一歩を踏み出しました。

微力ではありますが、多くの学生に食料品を届けたいと考えております。皆様に

は深いご理解をいただき、ご寄付を仰ぎたく心からお願い申し上げます。

2021年10月２０日

【寄付方法】

お送りいただいたご寄付は、食品購入のほかに当イベ

ントに必要な諸経費にも一部充てさせていただきま

す。ご寄付の金額は問いません。

https://www.amazon.jp/hz/wishlist/ls/3I5DXHMIOJXPM?ref_=wl_share
https://www.amazon.jp/hz/wishlist/ls/3I5DXHMIOJXPM?ref_=wl_share